
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
46 
30 
728 
83 
82 
159 
158 
123 
110 
100 
70 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name 
Bela-Valentino Müller 
Ben Wunderlich 
Liam Kjell Heutger 
Nino Pawlowski 
Lias Pawlowski 
Lukas Müller 
Phil-Luca Müller 
Valentin Blümel 
Erik Nischan 
Nick Hampeis 
James Rudolph 

Beste Zeit. 
1:03.462 
1:04.118 
1:06.217 
1:06.543 
1:09.455 
1:10.980 
1:11.723 
1:14.984 
1:16.608 
1:39.361 

Diff. 

0.656 
2.755 
3.081 
5.993 
7.518 
8.261 

11.522 
13.146 
35.899 

In Runde 
5 
4 
4 
4 
9 
6 
2 
3 
4 
5 
0 

Zweitbeste 
1:03.501 
1:04.392 
1:06.439 
1:06.974 
1:10.227 
1:11.486 
1:12.848 
1:15.030 
1:16.666 
1:41.597 

Zweite Runde 
4 
3 
7 
8 
6 
7 
6 
6 
3 
4 
0 
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1. Quali Junior 

Qualifying (12:00 Time) started at 15:10:08 

Harzring 0,000 km 

06.07.2024 15:15 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
46 

300 
83 

728 
82 

158 
159 
123 
110 
100 

B e m e r k u n g   Klasse  

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  
Bela-Valentino Müller 
Ben Wunderlich 
Nino Pawlowski 
Liam Kjell Heutger 
Lias Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Lukas Müller 
Valentin Blümel 
Erik Nischan 
Nick Hampeis 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
ohne 
Ramazotti-Racing 

Gesamtzeit  
12:46.369 
12:59.966 
13:23.576 
13:32.712 
13:48.591 
12:47.169 
12:57.108 
13:44.301 
13:45.307 
13:01.311 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

8 

Diff.  

13.597 
37.207 
46.343 

1:02.222 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 

Beste Zeit.  
1:03.021 
1:03.534 
1:05.846 
1:06.020 
1:08.102 
1:09.057 
1:09.445 
1:11.844 
1:12.579 
1:35.365 

In Runde  
5 
3 

12 
6 

12 
3 
3 

11 
10 

8 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  
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1. Wertungslauf Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 18:34:04 

Harzring 0,000 km 

06.07.2024 18:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
46 
83 
300 
158 
123 
159 
82 
728 
110 
100 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name 
Bela-Valentino Müller 
Nino Pawlowski 
Ben Wunderlich 
Phil-Luca Müller 
Valentin Blümel 
Lukas Müller 
Lias Pawlowski 
Liam Kjell Heutger 
Erik Nischan 
Nick Hampeis 

Beste Zeit. 
1:03.605 
1:04.977 
1:05.007 
1:06.542 
1:07.967 
1:08.052 
1:08.126 
1:10.521 
1:17.746 
1:36.166 

Diff. 

1.372 
1.402 
2.937 
4.362 
4.447 
4.521 
6.916 

14.141 
32.561 

In Runde 
3 
9 
4 
7 
5 
3 
7 
7 
3 
5 

Zweitbeste 
1:03.668 
1:05.318 
1:05.184 
1:06.877 
1:07.967 
1:08.236 
1:08.131 
1:11.057 
1:20.519 
1:36.273 

Zweite Runde 
8 
4 
3 
6 
6 
2 
6 
4 
2 
6 
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2. Quali Junior 

Qualifying (8:00 Time) started at 11:17:35 

Harzring 0,000 km 

07.07.2024 11:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
46 
83 
158 
300 
728 
159 
123 
82 
110 
100 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name 
Bela-Valentino Müller 
Nino Pawlowski 
Phil-Luca Müller 
Ben Wunderlich 
Liam Kjell Heutger 
Lukas Müller 
Valentin Blümel 
Lias Pawlowski 
Erik Nischan 
Nick Hampeis 

Beste Zeit. 
1:03.584 
1:05.572 
1:05.665 
1:05.885 
1:06.778 
1:07.005 
1:07.673 
1:07.739 
1:18.968 
1:32.551 

Diff. 

1.988 
2.081 
2.301 
3.194 
3.421 
4.089 
4.155 

15.384 
28.967 

In Runde 
2 
2 

11 
10 
12 

7 
11 
11 

2 
1 

Zweitbeste 
1:04.600 
1:05.834 
1:05.992 
1:06.058 
1:06.784 
1:07.543 
1:08.168 
1:07.864 
1:19.282 
1:33.943 

Zweite Runde 
3 
3 

12 
11 

5 
8 

12 
12 

5 
6 
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2. Rennen  Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:31:07 

Harzring 0,000 km 

07.07.2024 14:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

1 

5 

2 

3 

4 

St.Nr. 
3 

25 
42 

7 
69 
91 
16 

8 
13 

Bemerkung Name 
Anton Klose 
Sandy Friedrich 
Madison Schulz 
Rene Stiehler 
Tom Hummel 
Nina Bethge 
Andre Spangenberg 
Ronny Philipp 
Sandy Dawid 

Klasse 
Senio r-WK 

Senio r-WK 

Senio r-WK 

Senio r-WK 

Senio r-LK 

Senio r-WK 

Senio r-LK 

Senio r-LK 

Senio r-LK 

Gesamtbestzeit 
1:02.072 
1:03.010 
1:03.151 
1:07.700 
1:13.392 
1:13.416 
1:15.269 
1:19.815 
1:21.014 

In Lauf 
2. Quali Senior
2. Quali Senior
2. Quali Senior
2. Quali Senior
2. Quali Senior
1. Quali Senior
2. Quali Senior
2. Quali Senior
1. Quali Senior

Diff. 

0.938 
1.079 
5.628 

11.320 
11.344 
13.197 
17.743 
18.942 

Abstand 

0.938 
0.141 
4.549 
5.692 
0.024 
1.853 
4.546 
1.199 
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Quali Senior 

Harzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr.  
3 

25 
42 

7 
91 
69 
16 
13 

8 

B e m e r k u n g   Klasse  

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-LK 

Senior-LK 

Senior-LK 

Senior-LK 

Name  
Anton Klose 
Sandy Friedrich 
Madison Schulz 
Rene Stiehler 
Nina Bethge 
Tom Hummel 
Andre Spangenberg 
Sandy Dawid 
Ronny Philipp 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
AMC Stormarn 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
12:47.334 
12:47.887 
12:50.823 
13:47.147 
13:12.358 
13:52.098 
12:53.442 
13:09.804 
13:17.578 

Runden  
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
10 
10 

Diff.  

0.553 
3.489 

59.813 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Beste Zeit.  
1:02.482 
1:03.312 
1:03.221 
1:08.242 
1:10.731 
1:14.085 
1:14.626 
1:17.410 
1:18.066 

In Runde  
3 

10 
3 

11 
6 

10 
6 
6 
5 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  
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Rennen Senior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:53:42 

Harzring 0,000 km 

07.07.2024 14:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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